1/1

2023 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社日之出電機製作所
営業部

TEL：03-3860-8661

FAX：03-3860-8660

ヒューズホルダ HT6017・HT6017T2 の一部形状変更について

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ヒューズホルダ HT6017・HT6017T2 におきまして、一部形状変更を行うことをお知らせいたします。

(本件における耐環境性、製品仕様、使用部材への変更、影響はございません。)

 今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象品名 HT6017、HT6017T2

2. 概要

※ 材料や材質に変更はございません。

※ 製品の取り付け、耐環境性等の製品仕様に影響はございません。

※ 参考画像の製品は HT6017 です。

3. 目的・背景

他のヒューズホルダ同様、ホルダ内側にリブを設けることで製品の強度を向上させ、変形防止を図る。

4. ヒューズ取り付けならびにホルダ自体の筐体取り付けに対する影響

影響はございません。

5. 切替時期

部品在庫が無くなり次第、順次変更品を出荷させていただきます。

※出荷ロットにおける変更前、変更後の製品混在はございません。                  以上。

 改善前 改善後

HT6017

HT6017T2

参考画像